
 

 

 

 
 
    Ruj. Kami  : Bil (   )dlm. PKT /KEW. 54 Jld. 4   

                                    Tarikh : 13 Oktober 2014 
         
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA  
 
Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat Bumiputera yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang pembekalan/perkhidmatan di bawah 
bidang, sub bidang atau pecahan bidang yang berkaitan sahaja dan masih dibenarkan 
menyertai sebutharga berikut. 
 

 
NO 

SEBUTHARGA 

 
PERKARA 

 
KOD BIDANG 
BERKAITAN 
 

 

 
TARIKH TUTUP 
SEBUTHARGA 

 
PKT                  

33/2014 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
TAWARAN SEBUTHARGA 
MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENTAULIAH 
PERALATAN MAKMAL 
MICROBIOLOGICAL 
SAFETY CABINET DI 
KLINIK 1 MALAYSIA 
PASIR PEKAN,  PEJABAT 
KESIHATAN DAERAH 
TUMPAT, KELANTAN. 
 

 
060501 / 060502 / 

060599 

 
21 Oktober 2014 
 (Selasa) 
sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari. 

 
PKT                  

34/2014 

 
TAWARAN SEBUTHARGA 
MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENTAULIAH 
PERALATAN MAKMAL 
LABORATORY 
REFRIGERATOR GLASS 
DOOR, TWO DOORS 
UNTUK KLINIK 1 
MALAYSIA PASIR PEKAN, 
PEJABAT KESIHATAN 
DAERAH TUMPAT, 
KELANTAN. 
 

 
060501 / 060502 / 

060599 

 
21 Oktober 2014 
 (Selasa) 
sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari. 

 
PKT                  

35/2014 

 
TAWARAN SEBUTHARGA 
MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENTAULIAH  
PERALATAN BENCH TOP 
CENTRIFUGE UNTUK 
KLINIK 1 MALAYSIA 
PASIR PEKAN, PEJABAT 
KESIHATAN DAERAH 
TUMPAT, KELANTAN. 
 

 
060501 / 060502 / 

060599 

 
21 Oktober 2014 
 (Selasa) 
sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari. 



 
PKT                  

36/2014 

 
TAWARAN SEBUTHARGA 
MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENTAULIAH  
INFRARED CAMERA 
UNTUK UNIT KAWALAN 
PINTU MASUK PENG. 
KUBOR, PEJABAT 
KESIHATAN DAERAH 
TUMPAT, KELANTAN. 
 

 
050101 / 050102 / 

050199 

 
21 Oktober 2014 
 (Selasa) 
sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari. 

 
PKT 37/2014 

 
TAWARAN SEBUTHARGA 
MEMBEKAL, MEMASANG 
DAN MENTAULIAH  
DIGITAL CALLING 
SYSTEM UNTUK UNIT 
MCH,OPD,MAKMAL,X-RAY 
DAN FARMASI DI KLINIK 1 
MALAYSIA PASIR PEKAN, 
,PEJABAT KESIHATAN 
DAERAH TUMPAT, 
KELANTAN. 
 

 
020301 / 020302 / 

020399 

 
21 Oktober 2014 
 (Selasa) 
sebelum atau 

pada jam 12.00 
tengahari. 

 
 

2. Dokumen sebutharga boleh didapati secara PERCUMA di Pejabat 
Kesihatan Daerah Tumpat mulai 13 Oktober 2014 bermula jam 9.30 pagi  
 
3. Dokumen Sebutharga hendaklah dikemukakan dalam sampul surat yang 
berlakri ( sealed ) dan dicatat nombor sebutharga di penjuru sebelah atas kiri. 
Sampul tersebut hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Unit 
Pentadbiran PKD Tumpat tidak lewat daripada 21 Oktober 2014 (Selasa)                        
jam 12.00 tengahari atau  dialamatkan kepada ;- 
 

PEGAWAI KESIHATAN DAERAH, 
PEJABAT KESIHATAN DAERAH TUMPAT, 
16200 TUMPAT, 
KELANTAN. 

 
4. Lembaga tidak akan terikat untuk menerima mana-mana sebutharga 
terendah seperti yang ditawarkan. 
 

Sekian, terima kasih.  

 
“BERKHIDMAT UNTUK NEGARA” 
 
“PERKHIDMATAN PENYAYANG, KERJA BERPASUKAN DAN 
PROFESIONALISMA ADALAH BUDAYA KERJA KITA” 
 
Saya yang menurut perintah, 
 
 
 
(DR. LATIFAH BINTI DAHALAN). 
Pegawai Kesihatan Daerah 
Pejabat Kesihatan Tumpat,   
Kelantan 


